DIÁRIO OFICII\EA
Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará

_Ano IV Edição N° CLXXIX de 13 de Março de' [

09 	Sandra Vieira de 	**.410.603-** Estatutário lAuxiliar de 	HMMVC 	J1/04 a
Sousa 	 IServiços Gerais 	 130/04/2019

II - Esta PORTARIA eitrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Paço da Secretaria Municipal de Saúde de Viçosa do Ceará, em 11 de março de 2019.

[frx D b Dia ri o Detalhe." Co p o Fim']

*** *** ***

Secretaria de Educação - Grupo: Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ.- A Pregoeira Municipal
comunica aos interessados que no próximo dia 27 de março de 2019, às 09:00h, estará abrindo
licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 0212019-SEDUC, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE
FARDAMENTOS PARA OS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL E
INFANTIL. O edital estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação site -
municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes  <http://www.tcm.ce.gov.br/tce-municipios >,
www.vicosa.ce.gov.br/licitacoes  <http://www.vicosa.ce.gov.br/licitacoes > e no horário de 08:00 às
12:00h e de 14:00h às 17:00hs, na Rua José Siqueira, n°396, Centro, Viçosa do Ceará/CE, em 12
de março de 2019.

*** *** ***

Praça Clóvis Beviláqua - Solar da Marcela N° 322, Viçosa do Ceará
CNP): 10.462.497/0001-.13 1 CEP: 62.300-000